
 
 

                
 

AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI 
Via del Terminillo, 42 –  02100 RIETI -  Tel. 0746.2781 – PEC: asl.rieti@pec.it 

www.asl.rieti.it C.F. e P.I. 00821180577 
 

PROCEDURA APERTA CON INVERSIONE PROCEDIMENTALE, AI SENSI DELL’ART. 
71 DEL D.LGS. 36/2023, SUDDIVISA IN N. 60 LOTTI, VOLTA ALL’AFFIDAMENTO 
DELLA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI DI BASSA E MEDIA COMPLESSITÀ 
AFFERENTI ALLA CND U PER LE ESIGENZE DI VARI REPARTI DELLA ASL RIETI, 
DURATA 36 MESI 
 
 
Registro di sistema S.TEL.LA: PI104937-25 

1 
CATETERE VESCICALE FOLEY ADULTI IN 

SILICONE B6EC87B0B8 

2 
CATETERE VESCICALE FOLEY PEDIATRICO IN 

SILICONE B6EC87C18B 

3 
SONDE TIEMANN PER CATETERISMO 

DIFFICILE NON LUBRIFICATE B6EC87D25E 

4 
CATETERI VESCICALE A DUE VIE PUNTA 

MERCIER CON PALLONCINO B6EC87E331 

5 
CATETERI VESCICALE A UNA VIA PUNTA 

MERCIER SENZA PALLONCINO B6EC87F404 

6 
CATETERI VESCICALE FOLEY ADULTI IN 

LATTICE A DUE VIE B6EC8804D7 

7 
CATETERI VESCICALE FOLEY PEDIATRICO IN 

LATTICE A DUE VIE B6EC8815AA 

8 SONDE “TIPO BRACCI” SENZA PALLONCINO B6EC88267D 

9 
SONDE NELATON PER AUTOCATETERISMO 

AUTOLUBRIFICANTI B6EC883750 

10 SONDE NELATON NON LUBRIFICATE B6EC884823 

11 
SONDE URINARIE SENZA PALLONCINO TIPO 

"EASICAT" B6EC8858F6 

12 SONDE PEZZER B6EC8869C9 

13 
SONDE URETERALI A BECCO DI FLAUTO CON 

PALLONCINO B6EC887A9C 

14 CATETERI VESCICALI 3 VIE PUNTA DUFOUR B6EC888B6F 

15 CATETERE PER NEOVESCICA B6EC889C42 

16 
CATETERE URETERALE DI DRENAGGIO 

PUNTA DRITTA CILINDRICA CHIUSA B6EC88AD15 

17 
CATETERE URETERALE TIPO POLLACK 

PUNTA APERTA B6EC88BDE8 

18 CATETERE TUTORE CON DUE ALETTE B6EC88CEBB 

19 
CATETERE A PALLONCINO PER 

TRATTAMENTO STENOSI URETRALI 
RICORRENTI, TIPO "OPTILUME" 

B6EC88DF8E 

20 
CATETERE PER IL TAMPONAMENTO 

EMORRAGIE POST-PARTUM B6EC88E066 

21 
DISPOSITIVO PER LA MATURAZIONE 
CERVICALE A DOPPIO PALLONCINO B6EC88F139 

22 CATETERE PER HSG E TVUS B6EC89020C 

23 
STENT SINGOLO LOOP PER DERIVAZIONE 

URETERALE B6EC8912DF 



 
 

24 
STENT URETERALI A DOPPIO LOOP MEDIA 

PERMANENZA B6EC8923B2 

25 
STENT 2J IDROFILICO LUNGA PERMANENZA 

TIPO "PERCUFLEX" B6EC893485 

26 STENT URETERALI A DOPPI J TUMOR STENT B6EC894558 

27 
STENT URETERALE A DOPPIA DUROMETRIA 

TIPO "POLARIS LOOP" B6EC89562B 

28 
FILO GUIDA RIGIDO PER PROCEDURE DI 

LITROTRISSIA PERCUTANEA B6EC8966FE 

29 
FILO GUIDA TIPO "ULTRATRACK" C/SISTEMA 

FACILITATO DI POSIZIONAMENTO B6EC8977D1 

30 
FILO GUIDA TIPO "SENSOR" PUNTA DRITTA 

IDROFILICO B6EC8988A4 

31 
FILO GUIDA IDROFILICO IN NITINOL PUNTA 

DRITTA B6EC899977 

32 
ENDOPROTESI URETERALI A LUNGA 

PERMANENZA TIPO "ALLIUM" B6EC89AA4A 

33 
KIT PER NEFROSTOMIA PERCUTANEA CON 

TECNICA SELDINGER B6EC89BB1D 

34 
KIT COMPLETO PER DRENAGGIO VESCICALE 

SOVRAPUBICO INDICATO PER PROCEDURA 
DI EPICISTOSTOMIA 

B6EC89CBF0 

35 CESTELLO RECUPERO CALCOLI IN NITINOL B6EC89DCC3 

36 
SPIRALE UROLOGICA PER ANTI-REPULSIONE 

DI CALCOLI TIPO "STONE CONE" B6EC89ED96 

37 
AGO PER INIEZIONE IN VESCICA, TIPO 

"BONEE" B6EC89FE69 

38 
RACCORDO UNIVERSALE PER CATETERE 

URETERALE B6EC8A0F3C 

39 
RACCORDO CON ATTACCO CONO 

CATETERE/LUER LOCK B6EC8A1014 

40 ADATTATORE UNIVERSALI B6EC8A20E7 

41 TAPPO GRADUATO B6EC8A31BA 

42 
EVACUATORE VESCICALE DI ELLIK 

MONOUSO B6EC8A428D 

43 
EVACUATORE VESCICALE DI ELLIK 

PLURIUSO B6EC8A5360 

44 
CAMICIA IDROFILA URETEROSCOPIO TIPO 

"NAVIGATOR HD" B6EC8A6433 

45 
LINEA DI IRRIGAZIONE PER URETEROSCOPIE 

FLESSIBILE CON USO LASER B6EC8A7506 

46 
CAMICIA URETERALE A PRESSIONE 
NEGATIVA GRADUATA CON PUNTA 

FLESSIBILE IDROFILICA 
B6EC8A85D9 

47 
ANSE/ELETTRODI MONOUSO PER RESETTORE 

STANDARD B6EC8A96AC 

48 
ANSE/ELETTRODI MONOUSO PER RESETTORE 

LUNGO B6EC8AA77F 

49 
GEL UNIVERSALE PER MANOVRE 

ENDOUROLOGICHE-SENZA LIDOCAINA B6EC8AB852 

50 
GEL UNIVERSALE PER MANOVRE 

ENDOUROLOGICHE-CON LIDOCAINA B6EC8AC925 

51 SPECULA VAGINALI DI TIPO STANDARD B6EC8AD9F8 

52 
SPECULA CON RACCORDO PER ASPIRAZIONE 

DI FUMI B6EC8AEACB 

53 DISPOSITIVO CON SINGOLA INCISIONE-SLING B6EC8AFB9E 

54 
DISPOSITIVO CON SINGOLA INCISIONE-

MINISLIN TIPO "OPHIRA" B6EC8B0C71 



 
 

55 BARRIERA ANTI SINECHIE UTERINE B6EC8B1D44 

56 BRACCIALETTO MAMMA-BAMBINO B6EC8B2E17 

57 CONDOM PENIENO APERTO IN SILICONE B6EC8B3EEA 

58 
KIT SIRINGA PRERIEMPITA TIPO "IALURIL 

PREFILL" B6EC8B4FBD 

59 PARAFFINA LIQUIDA IN VETRO 10ML B6EC8B5095 

60 SONDA PER ASPIRAZIONE INTRAUTERINA B6EC8B6168 

 

In esecuzione della Deliberazione n. 136/C.S./2025 del 15/05/2025, si comunica l’avvio della procedura 

aperta con inversione procedimentale, ai sensi dell’art. 71 del D.lgs. 36/2023, suddivisa in n. 60 lotti, volta 

all’affidamento della fornitura di dispositivi medici di bassa e media complessità afferenti alla CND U per le esigenze 

di vari reparti della Asl Rieti, durata 36 mesi.  

La procedura di gara sarà esperita sul sistema telematico di acquisti della Regione Lazio (S.TEL.LA) nella 

forma della procedura aperta a tutti gli operatori economici interessati.  

 

Termine richiesta quesiti: 16/06/2025 ore 12:00  

Termine presentazione offerta: 26/06/2025 ore 12:00 

 

all. 1: Delibera indizione n. 136/C.S./2025 del 15/05/2025 

 

 

          Il R.U.P.  
                                                                                                    Dott.ssa Letizia Giagnoli 


		2025-05-19T15:17:21+0000
	Giagnoli Letizia




